
 

 

Urząd Marszałkowski 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 

ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW SYLWESTROWYCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracował: Departament Transportu  
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Toruniu 
 
Grudzień 2024 r. 

 

Toruń Wschodni - Kaliska Kujawskie 

   
Toruń Wschodni odjazd 01:15 

Toruń Miasto 
przyjazd 01:18 

odjazd 01:28 

Toruń Główny 
przyjazd 01:31 

odjazd 01:43 

Toruń Czerniewice odjazd 01:48 

Brzoza Toruńska odjazd 01:50 

Otłoczyn odjazd 01:55 

Aleksandrów Kujawski odjazd 01:58 

Turzno Kujawskie odjazd 02:03 

Nieszawa Waganiec odjazd 02:09 

Lubanie odjazd 02:14 

Brzezie odjazd 02:19 

Włocławek Zazamcze odjazd 02:23 

Włocławek odjazd 02:27 

Warząchewka odjazd 02:33 

Gołaszewo Kujawskie odjazd 02:36 

Czerniewice odjazd 02:40 

Wiktorowo odjazd 02:44 

Kaliska Kujawskie przyjazd 02:49 


